
DNS ICT 6/2017 část III Počítačová média č.j. MV-115771-15/VZ-2017

1 Název zakázky
DNS ICT 

6/2017
Název části část III Počítačová média Termín plnění

 (kalendářní dny)
2 18 (kalendářních dnů)
3

4 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email
Název části
(kategorie)

Číslo 
položky

Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název
Jednotková cena za 

1 ks bez DPH
Celková  cena 

bez DPH
Celková  cena s 

DPH
Sazba 
DPH

Měrná 
jedn.

Množství značka a typ

5
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Peter Domian, tel.: 
část III Počítačová média 1 06-IT3-0057 Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné 
odstranění a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače se 

stlačeným vzduchem
138,00 414,00 500,94 21 ks 3

ARMOR Stlačený vzduch plyn 
MORE (400g), M10102

6 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 

část III Počítačová média 1 06-IT3-0057 Stlačený vzduch
Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné 
odstranění a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače se 

stlačeným vzduchem
138,00 276,00 333,96 21 ks 2

ARMOR Stlačený vzduch plyn 
MORE (400g), M10102

7
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 1 06-IT3-0057 Stlačený vzduch

Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné 
odstranění a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače se 

stlačeným vzduchem
138,00 2 760,00 3 339,60 21 ks 20

ARMOR Stlačený vzduch plyn 
MORE (400g), M10102

8
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 2 06-IT3-0055

Čištění LCD 
obrazovek

Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 53,00 53,00 64,13 21 ks 1

Čisticí roztok na obrazovky, 
rozprašovač, 50ml, LOGO + Čisticí 
ubrousky, hydrofilní, pro aplikaci 

roztoku, 15x15cm, 25ks, LOGO

9
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 2 06-IT3-0055

Čištění LCD 
obrazovek

Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 53,00 530,00 641,30 21 ks 10

Čisticí roztok na obrazovky, 
rozprašovač, 50ml, LOGO + Čisticí 
ubrousky, hydrofilní, pro aplikaci 

roztoku, 15x15cm, 25ks, LOGO

10 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 

část III Počítačová média 3 06-IT3-0054 Čistič kontaktů v PC spray k čištění elektronických a elektrických kontaktů 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 64,00 64,00 77,44 21 ks 1 Tectane, sprej na kontakty

11
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 3 06-IT3-0054 Čistič kontaktů v PC spray k čištění elektronických a elektrických kontaktů 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 64,00 1 280,00 1 548,80 21 ks 20 Tectane, sprej na kontakty

12
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
část III Počítačová média 4 06-IT3-0053 Čistící roztok

Čistící roztok na čištění a údržbu plastových povrchů výpočetní a 
kancelářské techniky, antistatický a antibakteriální

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 53,00 265,00 320,65 21 ks 5
DCLEAN Čistící roztok na plasty 

bez alkoholu (250ml), 3225

13 Správa základních registrů 72054506
Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Na Vápence 915/14, Praha 3, 
13000

Lucie Říhová, tel.: 
část III Počítačová média 4 06-IT3-0053 Čistící roztok

Čistící roztok na čištění a údržbu plastových povrchů výpočetní a 
kancelářské techniky, antistatický a antibakteriální

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 53,00 106,00 128,26 21 ks 2
DCLEAN Čistící roztok na plasty 

bez alkoholu (250ml), 3225

14
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 4 06-IT3-0053 Čistící roztok

Čistící roztok na čištění a údržbu plastových povrchů výpočetní a 
kancelářské techniky, antistatický a antibakteriální

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 53,00 1 060,00 1 282,60 21 ks 20
DCLEAN Čistící roztok na plasty 

bez alkoholu (250ml), 3225

15 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999
Přípotoční 300/12, Praha, 101 

00

Přípotoční 300/12, Praha, 101 
00

Robert Bílý, tel.: 
část III Počítačová média 5 06-IT3-0052 Čistící hmota čistící hmota pro jednoduché čištění klávesnice 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 97,00 970,00 1 173,70 21 ks 10

Cyber Clean Home&Office Sachet 
80g (46197)

16
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 5 06-IT3-0052 Čistící hmota čistící hmota pro jednoduché čištění klávesnice 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 97,00 970,00 1 173,70 21 ks 10

Cyber Clean Home&Office Sachet 
80g (46197)

17
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 6 06-IT3-0051

Čistící pěna na LCD a 
PC

Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 37,00 37,00 44,77 21 ks 1
Esperanza ES119 Čisticí pěna na 

LCD/TFT, 400ml

18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
část III Počítačová média 6 06-IT3-0051

Čistící pěna na LCD a 
PC

Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 37,00 185,00 223,85 21 ks 5
Esperanza ES119 Čisticí pěna na 

LCD/TFT, 400ml

19 Správa základních registrů 72054506
Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Na Vápence 915/14, Praha 3, 
13000

Lucie Říhová, tel.: 
část III Počítačová média 6 06-IT3-0051

Čistící pěna na LCD a 
PC

Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 37,00 74,00 89,54 21 ks 2
Esperanza ES119 Čisticí pěna na 

LCD/TFT, 400ml

20
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 6 06-IT3-0051

Čistící pěna na LCD a 
PC

Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 37,00 1 110,00 1 343,10 21 ks 30
Esperanza ES119 Čisticí pěna na 

LCD/TFT, 400ml

21
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Peter Domian, tel.: 
část III Počítačová média 7 06-IT3-0050 Čistící gel

Čistící gel pro čištění povrchu obrazovek notebooků, monitorů, 
LCD a plazmových televizí, neobsahující alkohol, antistatický, 
nezanechávající skvrny

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 75,00 75,00 90,75 21 ks 1

D-Clean  Čistící gel na LCD/Plazma, 
200ml s mikrofázovou utěrkou,  S-

5002 

22
Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-

Místku
64122654

Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 
738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 
738 02

Kamila Ferfecká, tel.: 
část III Počítačová média 7 06-IT3-0050 Čistící gel

Čistící gel pro čištění povrchu obrazovek notebooků, monitorů, 
LCD a plazmových televizí, neobsahující alkohol, antistatický, 
nezanechávající skvrny

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 75,00 900,00 1 089,00 21 ks 12

D-Clean  Čistící gel na LCD/Plazma, 
200ml s mikrofázovou utěrkou,  S-

5002 

23
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Peter Domian, tel.: 
část III Počítačová média 8 06-IT3-0048 Čistící útěrky

Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, udržuje 
antistatický a antibakteriální efekt, nezanechává na povrchu 
vlákna, vysoká absorbce, balení min 10 ks

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 3,20 96,00 116,16 21 ks 30
Clenium  Mikroaktivní utěrka 

15x15 cm 

24
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 8 06-IT3-0048 Čistící útěrky

Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, udržuje 
antistatický a antibakteriální efekt, nezanechává na povrchu 
vlákna, vysoká absorbce, balení min 10 ks

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 3,20 32,00 38,72 21 ks 10
Clenium  Mikroaktivní utěrka 

15x15 cm 

25 Správa základních registrů 72054506
Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Na Vápence 915/14, Praha 3, 
13000

Lucie Říhová, tel.: 
část III Počítačová média 8 06-IT3-0048 Čistící útěrky

Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, udržuje 
antistatický a antibakteriální efekt, nezanechává na povrchu 
vlákna, vysoká absorbce, balení min 10 ks

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 3,20 32,00 38,72 21 ks 10
Clenium  Mikroaktivní utěrka 

15x15 cm 

26
Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-

Místku
64122654

Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 
738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 
738 02

Kamila Ferfecká, tel.: 
část III Počítačová média 8 06-IT3-0048 Čistící útěrky

Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, udržuje 
antistatický a antibakteriální efekt, nezanechává na povrchu 
vlákna, vysoká absorbce, balení min 10 ks

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 3,20 32,00 38,72 21 ks 10
Clenium  Mikroaktivní utěrka 

15x15 cm 

27
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 8 06-IT3-0048 Čistící útěrky

Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, udržuje 
antistatický a antibakteriální efekt, nezanechává na povrchu 
vlákna, vysoká absorbce, balení min 10 ks

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 3,20 160,00 193,60 21 ks 50
Clenium  Mikroaktivní utěrka 

15x15 cm 

28 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 

část III Počítačová média 9 06-IT3-0047 Čistící ubrousky

baleno - Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků na 
TFT/LCD/Plasma obrazovky, laptopy, ploché obrazovky, PDA, 
povrstvené a nepovrstvené skleněné plochy (např. zrcadla, 
snímače mikrofilmů, scanery, zpětné projektory, čočky). Čistíci 
roztok  bez obsahu alkoholu, nehořlavý

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 0,55 55,00 66,55 21 ks 100

DCLEAN Čistící utěrky na 
obrazovky TFT/LCD/Plasma v malé 

dóze (100ks), D-14

29
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
část III Počítačová média 9 06-IT3-0047 Čistící ubrousky

baleno - Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků na 
TFT/LCD/Plasma obrazovky, laptopy, ploché obrazovky, PDA, 
povrstvené a nepovrstvené skleněné plochy (např. zrcadla, 
snímače mikrofilmů, scanery, zpětné projektory, čočky). Čistíci 
roztok  bez obsahu alkoholu, nehořlavý

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 0,55 275,00 332,75 21 ks 500
DCLEAN Čistící utěrky na 

obrazovky TFT/LCD/Plasma v malé 
dóze (100ks), D-14

30 Správa základních registrů 72054506
Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Na Vápence 915/14, Praha 3, 
13000

Lucie Říhová, tel.: 
část III Počítačová média 9 06-IT3-0047 Čistící ubrousky

baleno - Sada po 100ks vlhčených čistících ubrousků na 
TFT/LCD/Plasma obrazovky, laptopy, ploché obrazovky, PDA, 
povrstvené a nepovrstvené skleněné plochy (např. zrcadla, 
snímače mikrofilmů, scanery, zpětné projektory, čočky). Čistíci 
roztok  bez obsahu alkoholu, nehořlavý

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 0,55 55,00 66,55 21 ks 100

DCLEAN Čistící utěrky na 
obrazovky TFT/LCD/Plasma v malé 

dóze (100ks), D-14

31
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Pavel Martínek, tel.: 
část III Počítačová média 10 06-IT3-0043

SDXC 128 GB 
paměťová karta

 paměťová karta, class 10 30234600-4 Flash paměť 1040,00 1 040,00 1 258,40 21 ks 1

Kingston SDXC karta 128GB 
Class10 UHS-I 45MB/s, 

SD10VG2/128GB

32
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
část III Počítačová média 11 06-IT3-0042

SDXC micro 64 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 668,00 6 680,00 8 082,80 21 ks 10

Patriot micro SDXC karta 64GB LX 
series UHS-I Class 10, 

PSF64GMCSDXC10

33
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Stanislava Neveselá, tel.: 
část III Počítačová média 11 06-IT3-0042

SDXC micro 64 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 668,00 668,00 808,28 21 ks 1

Patriot micro SDXC karta 64GB LX 
series UHS-I Class 10, 

PSF64GMCSDXC10

34
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
část III Počítačová média 11 06-IT3-0042

SDXC micro 64 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 668,00 13 360,00 16 165,60 21 ks 20

Patriot micro SDXC karta 64GB LX 
series UHS-I Class 10, 

PSF64GMCSDXC10

35
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
část III Počítačová média 11 06-IT3-0042

SDXC micro 64 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 668,00 40 080,00 48 496,80 21 ks 60

Patriot micro SDXC karta 64GB LX 
series UHS-I Class 10, 

PSF64GMCSDXC10

36
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

část III Počítačová média 12 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 318,00 3 180,00 3 847,80 21 ks 10

ADATA Premier micro SDHC karta 
32GB UHS-I U1 Class 10 + 

adaptér, AUSDH32GUICL10-RA1

str. 1 z 4



DNS ICT 6/2017 část III Počítačová média č.j. MV-115771-15/VZ-2017

37
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Peter Domian, tel.: 
část III Počítačová média 12 06-IT3-0041

SDHC micro 32 GB 
paměťová karta

Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 318,00 2 544,00 3 078,24 21 ks 8

ADATA Premier micro SDHC karta 
32GB UHS-I U1 Class 10 + 

adaptér, AUSDH32GUICL10-RA1

38
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
část III Počítačová média 12 06-IT3-0041

SDHC micro 32 GB 
paměťová karta

Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 318,00 3 180,00 3 847,80 21 ks 10

ADATA Premier micro SDHC karta 
32GB UHS-I U1 Class 10 + 

adaptér, AUSDH32GUICL10-RA1

39
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 12 06-IT3-0041

SDHC micro 32 GB 
paměťová karta

Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 318,00 318,00 384,78 21 ks 1

ADATA Premier micro SDHC karta 
32GB UHS-I U1 Class 10 + 

adaptér, AUSDH32GUICL10-RA1

40
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 
700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 
700 30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
část III Počítačová média 12 06-IT3-0041

SDHC micro 32 GB 
paměťová karta

Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 318,00 6 360,00 7 695,60 21 ks 20

ADATA Premier micro SDHC karta 
32GB UHS-I U1 Class 10 + 

adaptér, AUSDH32GUICL10-RA1

41
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Jan Nejedlý, tel.: 
část III Počítačová média 13 06-IT3-0040

SDHC micro 32 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 318,00 318,00 384,78 21 ks 1

ADATA Premier micro SDHC karta 
32GB UHS-I U1 Class 10 + 

adaptér, AUSDH32GUICL10-RA1

42
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-
Božtěšice, 40334

Petr Kučera, tel.: 
část III Počítačová média 13 06-IT3-0040

SDHC micro 32 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 318,00 19 080,00 23 086,80 21 ks 60

ADATA Premier micro SDHC karta 
32GB UHS-I U1 Class 10 + 

adaptér, AUSDH32GUICL10-RA1

43
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 14 06-IT3-0039

SDHC micro 16 GB 
paměťová karta

Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 175,00 350,00 423,50 21 ks 2

Kingston micro SDHC karta 16GB 
Class 10 UHS-I + adaptér, 

SDC10G2/16GB

44
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
část III Počítačová média 14 06-IT3-0039

SDHC micro 16 GB 
paměťová karta

Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 175,00 3 500,00 4 235,00 21 ks 20

Kingston micro SDHC karta 16GB 
Class 10 UHS-I + adaptér, 

SDC10G2/16GB

45
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 15 06-IT3-0038
SDHC 64 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 600,00 2 400,00 2 904,00 21 ks 4

Kingston SDXC karta 64GB Class10 
UHS-I 45MB/s, SD10VG2/64GB

46
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Jan Nejedlý, tel.: 
část III Počítačová média 16 06-IT3-0037

SDHC 32 GB 
paměťová karta

class 10 30234600-4 Flash paměť 330,00 330,00 399,30 21 ks 1

INTEGRAL UltimaPro SDHC UHS-I 
karta 32GB Class 10 (rychlost 

čtení až 45MB/s), INSDH32G10-45

47
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
část III Počítačová média 17 06-IT3-0036

SDHC 16 GB 
paměťová karta

class 10 30234600-4 Flash paměť 180,00 1 800,00 2 178,00 21 ks 10

SanDisk Ultra paměťová karta 
SDHC čtení: až 48MB/s 16GB Class 
10 UHS-I, SDSDUNB-016G-GN3IN

48
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 18 06-IT3-0033 Pásky LTO-6 pásky LTO 30237360-0 Kazety LTO 625,00 1 250,00 1 512,50 21 ks 2
HP LTO-6 Ultrium 6.25TB MP RW 

Data Tape,C7976A 

49
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Jan Nejedlý, tel.: 
část III Počítačová média 19 06-IT3-0032 Flash disk 256 GB USB 3.0  v kovovém provedení 30234600-4 Flash paměť 2400,00 2 400,00 2 904,00 21 ks 1

ADATA Superior series S102 PRO 
256GB USB 3.0 flashdisk, šedý, 

hliník, AS102P-256G-RGY

50
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje
72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: 

část III Počítačová média 20 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 795,00 3 975,00 4 809,75 21 ks 5
Patriot Slate 128GB USB 3.0, 

flashdisk, modrá, 
PSF128GLSS3USB

51
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 20 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 795,00 795,00 961,95 21 ks 1

Patriot Slate 128GB USB 3.0, 
flashdisk, modrá, 
PSF128GLSS3USB

52
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: 

část III Počítačová média 21 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, voděodolné pouzdro. 30234600-4 Flash paměť 830,00 830,00 1 004,30 21 ks 1

Corsair Flash Survivor USB 3.0 
64GB, superodolný, vodotěsný, 

CMFSS3B-64GB

53
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 21 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, voděodolné pouzdro. 30234600-4 Flash paměť 830,00 4 150,00 5 021,50 21 ks 5

Corsair Flash Survivor USB 3.0 
64GB, superodolný, vodotěsný, 

CMFSS3B-64GB

54
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje
72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: 

část III Počítačová média 21 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, voděodolné pouzdro. 30234600-4 Flash paměť 830,00 4 150,00 5 021,50 21 ks 5
Corsair Flash Survivor USB 3.0 

64GB, superodolný, vodotěsný, 
CMFSS3B-64GB

55
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-
Božtěšice, 40334

Petr Kučera, tel.: 
část III Počítačová média 22 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 415,00 4 150,00 5 021,50 21 ks 10

Integral USB 64GB Black, USB 3.0 
with removable cap, 

INFD64GBBLK3.0

56
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Peter Domian, tel.: 
část III Počítačová média 22 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 415,00 3 735,00 4 519,35 21 ks 9

Integral USB 64GB Black, USB 3.0 
with removable cap, 

INFD64GBBLK3.0

57
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 22 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 415,00 10 375,00 12 553,75 21 ks 25
Integral USB 64GB Black, USB 3.0 

with removable cap, 
INFD64GBBLK3.0

58 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Pavel Veselík, tel.: 

část III Počítačová média 22 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 415,00 2 075,00 2 510,75 21 ks 5
Integral USB 64GB Black, USB 3.0 

with removable cap, 
INFD64GBBLK3.0

59
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Jan Nejedlý, tel.: 
část III Počítačová média 23 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 244,00 732,00 885,72 21 ks 3

Patriot Pendrive GLYDE 32GB USB 
3.1/3.0 Gen1, PSF32GGLDB3USB

60
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-
Božtěšice, 40334

Petr Kučera, tel.: 
část III Počítačová média 23 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 244,00 7 320,00 8 857,20 21 ks 30

Patriot Pendrive GLYDE 32GB USB 
3.1/3.0 Gen1, PSF32GGLDB3USB

61
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
část III Počítačová média 23 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 244,00 4 880,00 5 904,80 21 ks 20

Patriot Pendrive GLYDE 32GB USB 
3.1/3.0 Gen1, PSF32GGLDB3USB

62
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 23 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 244,00 732,00 885,72 21 ks 3

Patriot Pendrive GLYDE 32GB USB 
3.1/3.0 Gen1, PSF32GGLDB3USB

63
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje
72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: 

část III Počítačová média 23 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 244,00 7 320,00 8 857,20 21 ks 30
Patriot Pendrive GLYDE 32GB USB 
3.1/3.0 Gen1, PSF32GGLDB3USB

64
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Petr Hrubizna, tel.: 
část III Počítačová média 23 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 244,00 12 200,00 14 762,00 21 ks 50

Patriot Pendrive GLYDE 32GB USB 
3.1/3.0 Gen1, PSF32GGLDB3USB

65
Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-

Místku
64122654

Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 
738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 
738 02

Kamila Ferfecká, tel.: 
část III Počítačová média 23 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 244,00 2 440,00 2 952,40 21 ks 10

Patriot Pendrive GLYDE 32GB USB 
3.1/3.0 Gen1, PSF32GGLDB3USB

66
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 23 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 244,00 7 320,00 8 857,20 21 ks 30

Patriot Pendrive GLYDE 32GB USB 
3.1/3.0 Gen1, PSF32GGLDB3USB

67
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihočeského kraje - OIKT
75151511

Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
část III Počítačová média 23 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 244,00 12 200,00 14 762,00 21 ks 50

Patriot Pendrive GLYDE 32GB USB 
3.1/3.0 Gen1, PSF32GGLDB3USB

68
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
část III Počítačová média 24 06-IT3-0027 Flash disk 16 GB USB 3.0 celokovová se šifrováním :personal security 30234600-4 Flash paměť 467,00 9 340,00 11 301,40 21 ks 20

Kingston DataTraveler Locker+ G3 
16GB USB 3.0, 100% HW 

šifrování, kovový, DTLPG3/16GB

69
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-
Božtěšice, 40334

Petr Kučera, tel.: 
část III Počítačová média 25 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou s USB 2.0. 30234600-4 Flash paměť 154,00 4 620,00 5 590,20 21 ks 30

Kingston 16GB USB 3.0 
DataTraveler 50 (Metal/Purple), 

DT50/16GB

str. 2 z 4



DNS ICT 6/2017 část III Počítačová média č.j. MV-115771-15/VZ-2017

70
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: 

část III Počítačová média 25 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou s USB 2.0. 30234600-4 Flash paměť 154,00 3 080,00 3 726,80 21 ks 20

Kingston 16GB USB 3.0 
DataTraveler 50 (Metal/Purple), 

DT50/16GB

71 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, tel.: 

část III Počítačová média 25 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou s USB 2.0. 30234600-4 Flash paměť 154,00 616,00 745,36 21 ks 4

Kingston 16GB USB 3.0 
DataTraveler 50 (Metal/Purple), 

DT50/16GB

72
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 26 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 136,00 1 088,00 1 316,48 21 ks 8

INTEGRAL Pastel 16GB USB 3.0 
flashdisk, Blue Sky(čtení až 
80MB/s;zápis až 5MB/s), 

INFD16GBPASBLS3.0

73
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 26 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 136,00 10 880,00 13 164,80 21 ks 80

INTEGRAL Pastel 16GB USB 3.0 
flashdisk, Blue Sky(čtení až 
80MB/s;zápis až 5MB/s), 

INFD16GBPASBLS3 0

74
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje
72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: 

část III Počítačová média 27 06-IT3-0024 Flash disk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 120,00 1 200,00 1 452,00 21 ks 10

INTEGRAL Pastel 8GB USB 3.0 
flashdisk, Blue Sky (čtení až 

80MB/s;zápis až 5MB/s), 

75
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 27 06-IT3-0024 Flash disk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 120,00 6 000,00 7 260,00 21 ks 50

INTEGRAL Pastel 8GB USB 3.0 
flashdisk, Blue Sky (čtení až 

80MB/s;zápis až 5MB/s), 
INFD8GBPASBLS3.0

76
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-
Božtěšice, 40334

Petr Kučera, tel.: 
část III Počítačová média 28 06-IT3-0023 Flash disk 8 GB USB 2.0, kovový 30234600-4 Flash paměť 133,00 3 990,00 4 827,90 21 ks 30

Silicon Power memory USB Touch 
T35 8GB USB 2.0 COB metal Black, 

SP008GBUF2T35V1K

77
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava Kropáčková, 
tel.: 

část III Počítačová média 28 06-IT3-0023 Flash disk 8 GB USB 2.0, kovový 30234600-4 Flash paměť 133,00 1 330,00 1 609,30 21 ks 10

Silicon Power memory USB Touch 
T35 8GB USB 2.0 COB metal Black, 

SP008GBUF2T35V1K

78 Správa základních registrů 72054506
Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Na Vápence 915/14, Praha 3, 
13000

Lucie Říhová, tel.: 
část III Počítačová média 28 06-IT3-0023 Flash disk 8 GB USB 2.0, kovový 30234600-4 Flash paměť 133,00 1 330,00 1 609,30 21 ks 10

Silicon Power memory USB Touch 
T35 8GB USB 2.0 COB metal Black, 

SP008GBUF2T35V1K

79
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 29 06-IT3-0020 Obal na CD/DVD box DVD/CD 1x, klasická krabička pro CD/DVD bez obalu 30234400-2 DVD 6,00 102,00 123,42 21 ks 17 jewel krabička na 1CD/DVD

80
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
část III Počítačová média 30 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,22 1 540,00 1 863,40 21 ks 7 000

Esperanza Papírové pošetky na CD 
| 100ks, bílé

81
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 30 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,22 110,00 133,10 21 ks 500

Esperanza Papírové pošetky na CD 
| 100ks, bílé

82
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Petr Hrubizna, tel.: 
část III Počítačová média 30 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,22 2 200,00 2 662,00 21 ks 10 000

Esperanza Papírové pošetky na CD 
| 100ks, bílé

83
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, 
Hradec Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 
část III Počítačová média 30 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,22 2 200,00 2 662,00 21 ks 10 000

Esperanza Papírové pošetky na CD 
| 100ks, bílé

84
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
část III Počítačová média 30 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,22 110,00 133,10 21 ks 500

Esperanza Papírové pošetky na CD 
| 100ks, bílé

85 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Petr Kocourek, tel.: 

část III Počítačová média 30 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 0,22 44,00 53,24 21 ks 200
Esperanza Papírové pošetky na CD 

| 100ks, bílé

86
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Peter Domian, tel.: 
část III Počítačová média 31 06-IT3-0018 BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 59,40 594,00 718,74 21 ks 10

MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 50GB 
6x Dual Layer spindl 10pck/bal, 

MR507

87
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 31 06-IT3-0018 BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 59,40 38 610,00 46 718,10 21 ks 650
MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 50GB 

6x Dual Layer spindl 10pck/bal, 
MR507

88
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 31 06-IT3-0018 BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 59,40 2 970,00 3 593,70 21 ks 50

MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 50GB 
6x Dual Layer spindl 10pck/bal, 

MR507

89
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Karlovarského kraje
70883611

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Závodní 205/70, Karlovy Vary, 
360 06

Peter Domian, tel.: 
část III Počítačová média 32 06-IT3-0017 BDR medium Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 8,70 87,00 105,27 21 ks 10

Titanum Blu-ray BD-R [ Cake Box 
10 | 25GB | 4x ], 5905784766898

90
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 32 06-IT3-0017 BDR medium Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 8,70 870,00 1 052,70 21 ks 100
Titanum Blu-ray BD-R [ Cake Box 

10 | 25GB | 4x ], 5905784766898

91
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 32 06-IT3-0017 BDR medium Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 8,70 435,00 526,35 21 ks 50

Titanum Blu-ray BD-R [ Cake Box 
10 | 25GB | 4x ], 5905784766898

92
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, 
Olomouc, 779 00

Pavel Martínek, tel.: 
část III Počítačová média 33 06-IT3-0016 DVD + RW medium DVD+RW medium balení dle potřeby 30234200-0 Optické disky 13,30 133,00 160,93 21 ks 10

Esperanza DVD+RW [ cakebox 10 
| 4.7GB | 4x ], 5905784761466

93 Správa základních registrů 72054506
Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Na Vápence 915/14, Praha 3, 
13000

Lucie Říhová, tel.: 
část III Počítačová média 33 06-IT3-0016 DVD + RW medium DVD+RW medium balení dle potřeby 30234200-0 Optické disky 13,30 266,00 321,86 21 ks 20

Esperanza DVD+RW [ cakebox 10 
| 4.7GB | 4x ], 5905784761466

94
Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-

Místku
64122654

Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 
738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 
738 02

Kamila Ferfecká, tel.: 
část III Počítačová média 34 06-IT3-0013 DVD+R medium baleno po 10 ks v SLIM krabičce 30234200-0 Optické disky 6,80 340,00 411,40 21 ks 50

Titanum DVD+R [ slim jewel case 
10 | 4.7GB | 8x ], 5905784762531

95
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 35 06-IT3-0011 DVD+R medium baleno v rozmezí  min od 10  ks až do 100 Ks 30234200-0 Optické disky 3,90 11 700,00 14 157,00 21 ks 3 000
Titanum DVD+R [ spindle 100 | 
4.7GB | 16x ], 5905784765167

96
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Stanislava Neveselá, tel.: 
část III Počítačová média 36 06-IT3-0009 DVD-R printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 4,00 4 000,00 4 840,00 21 ks 1 000

Esperanza DVD-R [ spindle 100 | 
4.7GB | 16x | PRINTABLE HQ - 

RITEK], 5901299936481

97
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje
72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: 

část III Počítačová média 36 06-IT3-0009 DVD-R printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 4,00 8 000,00 9 680,00 21 ks 2 000

Esperanza DVD-R [ spindle 100 | 
4.7GB | 16x | PRINTABLE HQ - 

RITEK], 5901299936481

98
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
část III Počítačová média 37 06-IT3-0008 DVD-R medium DVD-R  balení dle potřeby 30234200-0 Optické disky 3,60 14 400,00 17 424,00 21 ks 4 000

Extreme DVD-R [ spindle 100 | 
4.7GB | 16x ], 5905784764245

99
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 38 06-IT3-0007 DVD-R medium DVD-R  baleno po 50  ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,60 540,00 653,40 21 ks 150

Titanum DVD-R [ cakebox 50 | 
4.7GB | 8x ], 5905784763088

100
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 39 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,70 185,00 223,85 21 ks 50

Titanum DVD-R [ cakebox 25 | 
4.7GB | 8x ], 5905784763095

101
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Anglické nábřeží 7, Plzeň, 301 00

Miroslava Němečková, 
tel.: 

část III Počítačová média 39 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,70 11 100,00 13 431,00 21 ks 3 000
Titanum DVD-R [ cakebox 25 | 
4.7GB | 8x ], 5905784763095

102 Správa základních registrů 72054506
Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Na Vápence 915/14, Praha 3, 
13000

Lucie Říhová, tel.: 
část III Počítačová média 39 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,80 95,00 114,95 21 ks 25

Titanum DVD-R [ cakebox 25 | 
4.7GB | 8x ], 5905784763095

103
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Zlínského kraje
72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: 

část III Počítačová média 40 06-IT3-0005 CD-R Printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,40 5 100,00 6 171,00 21 ks 1 500
Esperanza CD-R [ spindle 100 | 

700MB | 52x | pro tisk High 
Quality ], 5905784766546

104
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 40 06-IT3-0005 CD-R Printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,40 680,00 822,80 21 ks 200

Esperanza CD-R [ spindle 100 | 
700MB | 52x | pro tisk High 
Quality ], 5905784766546

105
Česká republika - SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-

Místku
64122654

Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 
738 02

Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 
738 02

Kamila Ferfecká, tel.: 
část III Počítačová média 41 06-IT3-0004 CD-R medium baleno po 10 ks v SLIM krabičce 30234200-0 Optické disky 6,20 124,00 150,04 21 ks 20

Extreme CD-R [ slim jewel case 10 
| 700MB | 52x ], 5905784761374

106
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje 

Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Stanislava Neveselá, tel.: 
část III Počítačová média 42 06-IT3-0003 CD-R medium baleno v cakebox po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,20 3 200,00 3 872,00 21 ks 1 000

Extreme CD-R [ cakebox 10 | 
700MB | 52x ], 5905784761350

107
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
část III Počítačová média 43 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 3,00 600,00 726,00 21 ks 200

Extreme CD-R [ cakebox 50 | 
700MB | 52x ], 5905784761336

108
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 43 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 3,00 9 000,00 10 890,00 21 ks 3 000
Extreme CD-R [ cakebox 50 | 

700MB | 52x ], 5905784761336

str. 3 z 4



DNS ICT 6/2017 část III Počítačová média č.j. MV-115771-15/VZ-2017

109 Správa základních registrů 72054506
Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Na Vápence 915/14, Praha 3, 
13000

Lucie Říhová, tel.: 
část III Počítačová média 43 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 3,00 150,00 181,50 21 ks 50

Extreme CD-R [ cakebox 50 | 
700MB | 52x ], 5905784761336

110
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
část III Počítačová média 44 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 3,30 8 250,00 9 982,50 21 ks 2 500

Titanum CD-R [ cakebox 25 | 
700MB | 52x ], 5905784760537

111
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Anglické nábřeží 7, Plzeň, 301 00

Miroslava Němečková, 
tel.: 

část III Počítačová média 44 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 3,30 16 500,00 19 965,00 21 ks 5 000
Titanum CD-R [ cakebox 25 | 

700MB | 52x ], 5905784760537

112 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Petr Kocourek, tel.: 

část III Počítačová média 44 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 3,30 330,00 399,30 21 ks 100
Titanum CD-R [ cakebox 25 | 

700MB | 52x ], 5905784760537

113
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 
700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 
700 30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 
část III Počítačová média 45 SD 2GB

Paměťová karta SD (ne SDHC ani SDXC), standardní formát, 
kapacita 2 GB

30234600-4 Flash paměť 144,00 720,00 871,20 21 ks 5 Transcend SD karta 2GB, TS2GSDC

114 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, Praha 4, 14801 kloknerova 26, Praha 4, 14801
Jozef Grunta, tel.: 

část III Počítačová média 46 DVD+R  archivační

Archivační media, DATA TRESOR DISC DVD+R 50ks cakebox. Sada 
50 kusů záznamových médií typu DVD+R o kapacitě 4,7 GB, která 
jako jediná na trhu disponují neměnnou, keramicko-kovovou 
záznamovou vrstvou, díky níž nepodléhají stárnutí jako ostatní 
DVD+R disky. Zapsaná data až 4násobnou rychlostí tak budou 
bezpečně uchována na celé generace. Disk je navíc naprosto 
imunní vůči světlu, UV záření, vlhku, zvýšeným teplotám, 
magnetismu a radiaci. BALENÍ PO 50 KS

30234300-1 Kompaktní disky (CD) 34,00 8 500,00 10 285,00 21 ks 250
Média DVD+R DTD 160let 

životnost 4,7GB 4x, 50ks cb

115
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Jan Nejedlý, tel.: 
část III Počítačová média 47

paměťová karta 
Micro SDXC 128GB + 

adaptér

čtení až 100 MB/s, zápis až 90 MB/s, Grade 3, pro mobilní telefon/ 
tablet/ foto , UHS-I + adaptér na SD

30234600-4 Flash paměť 2141,00 4 282,00 5 181,22 21 ks 2

SANDISK EXTREME PRO 
microSDXC 128GB 100/90 MB/s 
A1 C10 V30 UHS-I U3, SDSQXCG-

128G-GN6MA

116
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

část III Počítačová média 48 Flash disk 128 GB USB 3.0, kovové provedení 30234600-4 Flash paměť 935,00 9 350,00 11 313,50 21 ks 10

Kingston 128GB USB 3.0 
DataTraveler 50 (Metal/Black), 

DT50/128GB

117
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 

část III Počítačová média 49 Flash disk 64 GB USB 3.0, kovové provedení 30234600-4 Flash paměť 553,00 11 060,00 13 382,60 21 ks 20

Kingston 64GB USB 3.0 
DataTraveler 50 (Metal/Blue), 

DT50/64GB

118
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 
Liberec, 460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, tel.: 

část III Počítačová média 50 Flash disk 32 GB
32GB, USB 3.x (USB 3.0 a 2.0 kompatibilní), kovové tělo bez víčka s 
kovovým očkem k upevnění.

30234600-4 Flash paměť 308,00 6 160,00 7 453,60 21 ks 20

ADATA DashDrive™ Series UV131 
32GB USB 3.0 flashdisk, AUV131-

32G

119
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 51 DVD+R printable balení 50 ks 30234200-0 Optické disky 6,00 18 000,00 21 780,00 21 ks 3 000

Verbatim DVD+R [ cakebox 50 | 
4.7GB | 16x | Wide Photo 

printable ], 43512

120
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 52 Flash disk 32 GB usb 3, 90mb / s čteční, zápis 45 mb/s 30234600-4 Flash paměť 300,00 15 000,00 18 150,00 21 ks 50
ADATA memory S102 PRO 32GB 

USB 3.0, Write/Read 50/100MB/s, 
AS102P-32G

121
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 53
Paměťová karta CF 

64GB
Sandisk CompatctFlash Ultra 64GB s rychlostí 150MB/s 30234600-4 Flash paměť 2121,00 21 210,00 25 664,10 21 ks 10

SanDisk Extreme Pro CF 64 GB 
160 MB/s VPG 65, UDMA 7 ,   

SDCFXPS-064G-X46 

122
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 54
Paměťová karta 

SDHC 128GB
Sandisk sdhc Extreme 128GB 90MBs UHS-I U3 30234600-4 Flash paměť 1500,00 15 000,00 18 150,00 21 ks 10

Sandisk paměťová karta Extreme 
SDXC 128 GB 90/60 MB/s V30 

UHS-I U3, SDSDXVF-128G-GNCIN

123
Správa logistického zabezpečení Policejního 

prezídia ČR
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Baních 1304, Praha 5, 156 00
Radek Ovčáčík, tel.: 

část III Počítačová média 55
Paměťová karta 

SDHC 64GB
Sandisk sdhc ultra 64gb 80 mb/s UHS-I 30234600-4 Flash paměť 682,00 6 820,00 8 252,20 21 ks 10

SanDisk Ultra paměťová karta 
SDXC 64GB čtení: až 80MB/s Class 
10 UHS-I, SDSDUNC-064G-GN6IN

124 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, Praha 4, 14801 kloknerova 26, Praha 4, 14801
Jozef Grunta, tel.: 

část III Počítačová média 56 Flash Disk 128GB
SanDisk Ultra Dual USB Drive m3.0 128GB.   Funkce a vlastnosti -
OTG, Vysouvací konektor,  Rychlost čtení -150 MB/s,  Rozhraní - 
USB 3.0 (3.1 gen1), SanDisk Ultra Dual USB Drive m3.0 128GB.

30234600-4 Flash paměť 944,00 9 440,00 11 422,40 21 ks 10

SanDisk ULTRA DUAL DRIVE m3.0, 
128GB, 150MB/s, SDDD3-128G-

G46

125
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

hlavního města Prahy
70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: 
část III Počítačová média 57

micro SDXC 64 GB 
paměťová karta

paměťová karta typu micro SDXC UHS-I s kapacitou 64 GB, UHS-I 
(U3) rychlost až 100 MB/s čtení a 60 MB/s zápis, SD adaptér, 10 let 
záruka

30234600-4 Flash paměť 901,00 2 703,00 3 270,63 21 ks 3

Kingston microSDXC karta 64GB 
UHS-I Class 3 

(čtení/zápis;90/80MB/s) + 
adaptér, SDCA3/64GB

126
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje
70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00

Josef Slaný, tel.: 
část III Počítačová média 58

SDXC 64 GB 
paměťová karta

Class 10 UHS-I U3 30234600-4 Flash paměť 806,00 806,00 975,26 21 ks 1

ADATA Premier Pro SDXC karta 
64GB UHS-I U3 Class 10 

(95/60MB/s), ASDX64GUI3CL10-R

127
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Petr Hrubizna, tel.: 
část III Počítačová média 59 Flash disk 2 GB USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 127,00 1 270,00 1 536,70 21 ks 10

Transcend JetFlash 300 flashdisk 
2GB USB 2.0, JetFlash Elite SW, 

černý, 4/12MB/s, TS2GJF300

128
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Petr Hrubizna, tel.: 
část III Počítačová média 60

SDHC micro 64 GB 
paměťová karta

Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 668,00 20 040,00 24 248,40 21 ks 30

Patriot micro SDXC karta 64GB LX 
series UHS-I Class 10, 

PSF64GMCSDXC10

129
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy
75151472

Kongresová 1166/2, Praha, 140 
21

Bartolomějská 306/7, Praha, 
110 01

Bohumil Hejl, tel.: 
část III Počítačová média 61

SDXC 128 GB 
paměťová karta

paměťová karta, Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 1135,00 5 675,00 6 866,75 21 ks 5
Kingston micro SDXC karta 128GB 

Class 10 UHS-I + adaptér, 
SDC10G2/128GB

130
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Petr Hrubizna, tel.: 
část III Počítačová média 62 BDR medium Blu-Ray M-Disc media BD-R 25GB, 4x, printable 30234200-0 Optické disky 76,40 38 200,00 46 222,00 21 ks 500

Verbatim Blu-ray M-DISC BD-R [ 
Spindle 10 | 25GB | 4x | Inkjet 

Printable ], 43825

131
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Petr Hrubizna, tel.: 
část III Počítačová média 63 Flash disk 128 GB

rozhraní USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), pogumovaný, 
vodě odolný a nárazu odolný disk pro extrémní použití.

30234600-4 Flash paměť 1192,00 23 840,00 28 846,40 21 ks 20

Patriot Supersonic Boost XT 
128GB USB 3.0 flash, až 

150MB/s,nárazu/voděodolný, 
PEF128GSBUSB

132
Česká republika - Krajské ředitelství policie 

Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Anglické nábřeží 7, Plzeň, 301 00

Miroslava Němečková, 
tel.: 

část III Počítačová média 64 Flash disk 32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 , 32GB, kovové provedení 30234600-4 Flash paměť 308,00 6 160,00 7 453,60 21 ks 20

Kingston 32GB USB 3.0 
DataTraveler 50 (Metal/Red), 

DT50/32GB

133 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: 

část III Počítačová média 65 Paměťová karta SD Ve velikosti 2 GB 30234600-4 Flash paměť 143,00 286,00 346,06 21 ks 2 Transcend SD karta 2GB, TS2GSDC

134 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 kloknerova 26, Praha 4, 14801 kloknerova 26, Praha 4, 14801
Jozef Grunta, tel.: 

část III Počítačová média 66 Flash disk USB 64 GB

Flash disk USB 3.0 a micro USB, OTG,  Kapacita disku 64 GB, 
Rozhraní  USB 3.0 (3.1 gen1), Funkce a vlastnosti OTG, Vysouvací 
konektor   Rychlost čtení  150 MB/s.  SanDisk Ultra Dual USB Drive 
m3.0 64GB

30233180-6
Archivační zařízení flash 

paměť
578,00 5 780,00 6 993,80 21 ks 10

SanDisk ULTRA DUAL DRIVE m3.0, 
64GB, 150MB/s, SDDD3-064G-

G46

135
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Jan Nejedlý, tel.: 
část III Počítačová média 67

Paměťová karta CF 
128GB

typ Compact Flash, velikost min. 128Gb, splňuje specifikaci VPG-
65, Kompatibilita s rozhraním UDMA 7, zápis min. 150MB/s, čtení 
min. 160MB/s 

30234600-4 Flash paměť 3680,00 3 680,00 4 452,80 21 ks 1

SanDisk Compact Flash Extreme 
karta 128GB (rychlost až 

160MB/s), SDCFXPS-128G-X46

136
Česká republika - Policejní akademie České 

republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Jan Nejedlý, tel.: 
část III Počítačová média 68

Paměťová karta XQD 
G 128 GB

typ XQD G, přímá kompatibilita s digitální kamerou Sony PXW-Z10,  
velikost min. 128Gb, min. R: 440 MB/s, min. W: 350MB/s               30234600-4 Flash paměť 3730,00 11 190,00 13 539,90 21 ks 3

Sony XQD paměťová karta 
QDM128, 128GB, až 440MB/s, 

QDM128

137

138

Upozornění:   Informace ze ZD: Objednávky a ocenění optických 
médií ,obalů (CD, DVD, BDR), čistících obrousků   je prováděno po 
jednotlivých kusech bez ohledu na požadované balení. Dodávky 

budou v požadovaném balení.

Celková cena pro 
část III bez DPH v Kč

643 294,00 Kč

139

140

141

142

str. 4 z 4 Elektronický podpis - 8.11.2017
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Stanislav Loskot
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 20.11.2017


	část III

